
FRFR

Ref. 027084
Ref. 027954 

Profesionální autonomní startér s integrovanou 
nabíječkou pro startování všech vozidel 
vybavených akumulátory 12 V.

POSILOVAČ

12V

 Díky svým malým rozměrům a hmotnosti 15 kg je snadno 
a bez námahy přepravitelný na místo.

 1,80 m kabelů pro optimální uživatelský komfort.

Ideální pro zásahy na místě

 Ochrana proti přepólování díky zvukovému výstražnému 
zařízení a světelné kontrolce.

 vybaven pojistkou pro ochranu vozidel před přepětím, 
zkratem a zamezení jiskření při připojování svorek 

 Vybaven 300 A pojistkou chránící systém pomocí
v případě nesprávného použití.

Pro bezpečné použití

 Díky integrované automatické nabíječce (6 A - křivka
7stupňové inteligentní nabíjení) se Gyspack PRO 900 dobíjí na 
100 % ze sítě, a to i při trvalém připojení.

 Vizualizace stavu nabití díky třem LED diodám.

Úplné nabíjení bez dozoru

Gyspack PRO 900 je vybaven "vysoce výkonným" olověným 
akumulátorem (při rozběhu: 830 A při 1 V/c a 3100 A při špičce 
akumulátoru), je ideální pro startování lehkých vozidel, dodávek, 
traktorů a nákladních automobilů.

Vysoce výkonný samostatný startér

 1 zásuvka cigaretového zapalovače pro uložení nebo 
uložení paměti vozidla (pojistka 15 A) při výměně baterií.

Funkce zálohování paměti

 GYSPACK PRO 900 je vybaven rohovými podložkami. Ty 
chrání kryt před nárazy při práci v náročném prostředí (na 
stavbě nebo v dílně).

Chráněný kryt

Ref. 027084
Ref. 027954 

POSILOVAČ

12V

www.gys.fr

MADE in FRANCE

GYSPACK PRO 900

- EN 60335-2-29

 12V

1,8 m - 35 mm2                 600 A

START BOOSTER 
GYSPACK

 CHARGE

6 A

INTERNAL BATTERY 12 V

TEST

 

7 STEPS

SMART
INTEGRATED

CHARGER

1 2 3 4 5 6 7U
I

  

HIGH TECHNOLOGYPb

Inteligentní křivka nabíjení: 7 kroků

- 100% automatické nabíjení
- prodlužuje životnost a výkon interní baterie

Po každém použití

220-240 V

Pojistky (nejsou součástí 
dodávky)

300 A (x2) 
ref. 054561

12 V

START
TEST

CHARGER
INSIDE PROTECTION POWER OUT

cm kgI
1V/C

Crancking 
CC

Peak
Battery

CHARGE

100-240 V

12 V
HAWKER

30 Ah
830A 1700 A 3100 A 6 A 12 V DC 15 A 2x1,80 m

ø 35 mm² 31 x 32 x 16,5 15


